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Rzecznik Departamentu Stanu, Ned Price, wyraził zaniepokojenie
Stanów  Zjednoczonych  atakiem  rosyjskich  wojsk  na  obiekty
infrastruktury  Ukrainy,  w  którym  zginęli  cywile.  Na  tę
wypowiedź  Chiny  opublikowały  przytoczone  w  pełni  poniżej
wystąpienie ministra spraw zagranicznych Zhao Lijiana.

„Życie  ludzkie  jest  cenne.  Ofiary  cywilne,  niezależnie  od
okoliczności, wywołują głębokie współczucie. Chiny apelują o
podjęcie  wszelkich  kroków  oszczędzających  ludność  cywilną.
Nadal pamiętamy marzec 1999 roku, kiedy amerykańskie dowództwo
NATO,  bez  zgody  Rady  Bezpieczeństwa  rozpoczęło  bezwzględną
serię nalotów na Federalną Republikę Jugosławii trwającą 78
dni. Rezultatem nalotów było 2500 ofiar śmiertelnych, 10 000
rannych  głównie  cywili.  Przez  ostatnie  20  lat  USA
przeprowadziły  dziesiątki  tysięcy  nalotów  na  Syrię,  Irak,
Afganistan, Somalię. Liczba zabitych w tych rejonach oscyluje
między 22 000 – 48 000. Czy Amerykanie zaniepokojeni losem
cywili  ukraińskich,  nie  powinni  najpierw  przejawić
zaniepokojenia skutkami własnych operacji? Chiny z uwagą i
obiektywnie  obserwują  wydarzenia  na  Ukrainie.  Od  samego
początku konfliktu Chiny czyniły starania promujące rozmowy
pokojowe. Dostrzegając te wysiłki społeczność międzynarodowa,
zwłaszcza  świata  rozwijającego  się,  popiera  nasze  słuszne
stanowisko. Chiny zapewniają Ukrainie najbardziej podstawową
pomoc w postaci żywności, pokarmu dla niemowląt, śpiworów,
kołder  i  mat  przeciwwilgociowych.  Zaprzeczeniem  są
amerykańskie  dostawy  śmiercionośnej  broni.  16  marca  USA
zapowiedziały  dodatkową  pomoc  w  zakresie  bezpieczeństwa  o
wartości  800  milionów  dolarów.  Stanowi  to  ogólną  kwotę  1
miliarda dolarów pomocy w zakresie bezpieczeństwa udzielonej
tylko w minionym tygodniu. Pragnę podzielić się resztą skali
pomocy z listy cytowanej przez rzecznika Departamentu Stanu
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Price’a. Nowy pakiet zawiera 800 systemów obrony powietrznej,
9 000 przenośnych zestawów broni przeciwpancernej, 7000 sztuk
drobnego uzbrojenia, w tym karabiny maszynowe, granatniki, 20
milionów  sztuk  amunicji,  pocisków  artyleryjskich,
moździerzowych.  Na  tym  nie  koniec.  Czy  najnowsza  pomoc  w
postaci  dostaw  uzbrojenia  przyniesie  stabilizację  i
bezpieczeństwo,  czy  raczej  zwiększy  ilość  ofiar  cywilnych?
Czego  bardziej  potrzebują  cywile  na  Ukrainie  żywności,
śpiworów,  czy  karabinów  maszynowych  i  moździerzy?  Nikt
myślący,  mający  odrobinę  rozsądku  nie  miałby  kłopotu  z
wyborem” – powiedział Zhao Lijian.

Na podstawie danych z amerykańskiego „Journal of Smithsonian
Institute”,  w  ramach  kosztów  wojny  mającej  przeciwdziałać
terroryzmowi, życie straciło 800 000 osób, dalsze 38 000 000
zmuszone  zostało  do  migracji.  Nakłady  na  działania
antyterrorystyczne  pochłonęły  8  trylionów  dolarów.  Z  241
konfliktów zbrojnych wszczętych po 1945 roku, USA inicjowały
201, a uwikłane w nie zostały 153 regiony na świecie.

Założenia  hegemona  do  niezakłóconego  panowania  przyjmują
rozdrobnienie  kontynentów  na  jak  najmniejsze  struktury
administracyjne;  republiki  nadbałtyckie  są  miarą  owego
dążenia.  Los  jaki  spotkał  Jugosławię,  według  amerykańskich
założeń, podzielą dwa zbyt duże do administrowania państwa
słowiańskie.  Polska  jest  jednym  z  nich.  Toczące  się  na
Ukrainie  wydarzenia  wlewają  do  Polski  powoli  i  skutecznie
rzesze obcych językowo i kulturowo kobiet z dziećmi. Potem
zapewne przyjdzie kolej na łączenie rodzin.

Jeśli faktem jest, że ukraiński minister opracowuje programy
dla  szkolnictwa  w  Polsce,  to  warto  przypomnieć,  że  jawna
banderyzacja zaczęła się od wprowadzenia języka ukraińskiego
jako  oficjalnego.  Ułatwiło  to  segregację,  nagonkę  i
prześladowania  obywateli  rosyjskojęzycznych.

Bardzo niebezpiecznie brzmi zapowiedź wprowadzania na zajęcia
szkolne  tak  zwanych  studentów-asystentów.  W  związku  z



mobilizacją na Ukrainie, mężczyźni w przedziale wiekowym 18-60
lat powołani zostali do wojska. Wielu przebywających w Polsce
w charakterze „wiecznych studentów” trudnią się współpracą z
najlżejszym zawodem świata i handlem środkami odurzającymi.
Jaka instytucja będzie weryfikować kwalifikacje wspomnianych
szkolnych asystentów. Nikt nie wie jakie będą kryteria ich
zatrudnienia. Jeżeli rodzice nie czuli obaw przed narażeniem
dzieci  na  przyjęcie  niezbadanych  substancji  medycznych,  to
teraz powinna nastąpić błyskawiczna mobilizacja do omówienia
zagrożenia  w  ramach  działających  szkolnych  rad  rodziców.
Szkoły od zawsze były i są niezawodnym poligonem dealerów i
naśladowców Epsteina.

Opracowanie: Jola
Na podstawie: YouTube.com
Źródło: WolneMedia.net

https://www.youtube.com/watch?v=hWO2CoYX8kg

